
Technický list 
 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Vzduchový filtr BAF-1 

 

Vzduchový filtr pro tryskací kukly je vybaven 
regulátorem tlaku, bezpečnostním ventilem, 
vypouštěcím ventilem, manometrem, mosazným T 
kusem a přívodní rychlospojkou se sponou.  

Eliminuje až 98 % částic o velikosti až 0,5 mikronů. 

Dva vývody poskytují ochranu až pro dvě kukly (dvě 
obsluhy). 

Součásti dodávky je náhradní filtrační patrona. 
Doporučená doby její výměny je 450 hodin nebo 3 
měsíce.  

 

Technická specifikace 

Hmotnost 10 kg 

Průtok vzduchu 2,8 m3/min 

Přívod  bajonetová spojka 

Vývod 2x mosazná rychlospojka 

Pojistný ventil max. 8,6 bar 

Průměr filtru 140 mm 

Výška 480 mm 

Maximální teplota přiváděného vzduchu 60 °C 
 

 
 

https://www.gamin.cz/vzduchovy-filter-BAF1/ 

  


